
 

 

 

          WSZYSCY UCZESTNICY   

          POSTĘPOWANIA 

 

Znak: IM.271.57.2020.WNK       Data:1 października 2020 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 01.10.2020 roku miało miejsce otwarcie ofert na pełnienie nadzoru inwestorskiego w ramach zadań 

inwestycyjnych pod nazwą: „Przebudowa ul. K.I. Gałczyńskiego” oraz „Przebudowa ul. Wyspiańskiego” 

w zakresie: 

Część I –  usługa nadzoru inwestorskiego w specjalności inżynieryjnej drogowej; 

Część II – usługa nadzoru inwestorskiego w zakresie sieci wodociągowych, kanalizacyjnych; 

 

Do czasu upływu terminu składania zostały złożone 2 następujące oferty: 

Lp. Firma Adres Oferta cenowa brutto 

1 
Maciej Siewierski PROJEKTOWANIE, 
NADZORY I KIEROWANIE BUDOWĄ 

Ul. Piotrkowska 83 lok. 16 
90-423 Łódź 

Część I –  9 840,00 zł 
Część II –  9 840,00 zł 

2 
NADZORY BUDOWLANE  

Aleksander Cieślak 
Ul. Piłkarska 10 

98-220 Zduńska Wola 
Część I –  4 900,00 zł 
Część II –  2 800,00 zł  

 

 


